Заявление № ________ от ________________

в приказ.

Группа № ______

Заведующий ______________ Н.Н. Купорова
                                      (подпись)

Приказ «О зачислении в МАДОУ «ДС № 32

г. Челябинска» от ______________ № ______

Заведующему МАДОУ «ДС № 32 г. Челябинска»

Н.Н. Купоровой

от ________________________________________

___________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

___________________________________________
(проживающего по адресу фактически)

___________________________________________
             (место регистрации (адрес по прописке))

Паспортные данные заявителя:

Серия, номер _______________________________

Дата выдачи: _______________________________

Кем выдан _________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Телефон: ___________________________________

Е-mail:

заявление.

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________
                                                                             (Ф.И.О. ребенка)

Дата рождения ребенка ________________   Место рождения ______________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка ___________________________________________

__________________________________________________________________________________

проживающего по адресу: ____________________________________________________________
                                                  (адрес местожительства ребенка)

Сведения о втором родителе (законном представителе):

Ф.И.О. ____________________________________________________________________________

Адрес места жительства _____________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________

Адрес электронной почты ____________________________________________________________

Предоставить язык образования _______________________________________________________
(предоставляется язык образования – государственный русский)

Родной язык ____________________

Обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (требуется/не требуется)

__________________________________________________________________________________

в МАДОУ «ДС № 32 г. Челябинска» в ____________________________________________ группу
       (наименование возрастной группы: раннего возраста, I младшая, II младшая, средняя, старшая, подготовительная)

_________________________________   направленности,               __________часового пребывания;
(общеразвивающей, оздоровительной, специализированной иной),               (указать режим пребывания)

Доверяю забирать своего ребенка из МАДОУ следующим людям:

1. ________________________________________________________________________________
                                                                                   (Ф.И.О. – степень родства)

2. ________________________________________________________________________________
                                                                                   (Ф.И.О. – степень родства)

Желаемая дата приема на обучение _________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а) ____________
                                                                                                                                            (подпись)

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 г.     №

152 выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение) использование, распространение (передачу) способами, не

противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка из МАДОУ «ДС

№ 32 г. Челябинска»). Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из МАДОУ

____________
    (подпись)

«______» ________________ __________ г.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---

ЗАПОЛНЯЕТСЯ МАДОУ «ДС № 32 г. Челябинска»

Направление Комитета по делам образования от «____» _____________20______г.

Номер в системе «Е-услуги» __________________________________________________________

Наименование льготной категории граждан в соответствии с предоставленными документами

(п. 7 таблицы о прилагаемых к заявлению документов)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

		2022-05-30T15:17:17+0500
	МАДОУ "ДС № 32 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"